PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

CNPJ nº 13.654.405/0001-95

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL – N° 020/2023

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barreiras/ Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 917/2023, torna público para conhecimento dos

interessados a SUSPENSÃO da licitação na modalidade Pregão Presencial - Nº 020/2023. Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços terceirizados, de
natureza contínua, para os postos de Motorista de Transporte Escolar, Monitor de transporte Escolar e Supervisor, sem fornecimento dos veículos, incluindo apenas a mão de

obra e Equipamentos de Proteção Individual (EPIs) para realizar a condução e demais atividades acessórias do serviço de transporte escolar da Secretaria de Educação do

Município de Barreiras. Para análise das impugnações. André Avelino de Oliveira Neto – Pregoeiro. Barreiras/Ba, 09 de janeiro de 2024.